Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 25/ 2023 - DGRF/RIFB/ IFBRASÍLIA, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

​​​​​​​ENA PROFGEO 2023

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A Diretora-Geral do Campus Riacho Fundo, nomeada pela Portaria nº 732, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário
Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado
dos pedidos de isenção de inscrição do Edital nº 25/ 2023 - DGRF/RIFB/IFBRASÍLIA, de 31 de outubro de 2023,
referente ao Exame Nacional de Acesso (ENA) ao Mestrado Profissional em Ensino de Geografia em Rede Nacional
(PROFGEO) no âmbito do Instituto Federal de Brasília (IFB), edição 2023.

1. DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO

1.1 Os resultados dos pedidos de isenção estão abaixo discriminados, de acordo com a ordem de solicitação:

Nome completo (Nome social) CPF
Resultado do pedido de isenção
de inscrição

Vaneza da Silva Guarino 049.XXX.XXX-79 Deferido

ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES
Diretora-Geral do Campus Riacho Fundo

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 14/11/2023 10:30:41.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 14/11/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

503007
04f2a97be8

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: